РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «29» апреля  2011г. № 95

О включении в список Закирову Р.Г. в качестве нуждающейся в жилом помещении МО «Городское поселение Звенигово»

Руководствуясь ст. 52, ст. 55 Жилищного кодекса РФ, на основании п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» от 28 апреля 2011 года, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в список и сохранить право состоять на учете в качестве нуждающейся  в жилом помещении Закирову Рамлу Гарифовну 05.07.1952 г.р.,  вместо умершего мужа Закирова Халила Мухаматшарифовича – дата смерти 10.12.2010г., принятого на учёт 13.10.1980 года в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.

2.    Ведущему специалисту – специалисту по кадрам администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степановой Е.В. руководствоваться данным постановлением при занесении в общий список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно Жилищного кодекса РФ.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Багаеву Е.А.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                И.Г. Столбов
Исп. Степанова Е.В.

7-15-61